ФАНО РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ АФРИКИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИАфр РАН)

01 ноября 2017 г

ПРИКАЗ

Москва

N!! 14
--=-'---------

Для проведения конкурса по замещению вакантных научных должностей
сотрудников научно-исследовательских' подразделений Федерального
государственного бюджетного учреждения науки Института Африки Российской
академии наук

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать конкурсную комиссию для рассмотрения конкурсных заявок на

участие в конкурсных прикрепленных к заявке материалов по замещению
вакантных научных должностей в составе:

П редседатель - Абрамова И. О., директор ИАфр РАН
Заместитель председателя - Бондаренко Д.М., зам.директора по научной работе
ИАфрРАН;.
Члены комиссии:
Фитуни Л.Л., зам.директора по научной работе ИАфр РАН;
Крьшова Н.Л., главный научный сотрудник ИАфр РАН;
Морозенекая Е.В. зав. Центром ИАфр РАН;
Амвросова М.Н., Ученый секретарь ИАфр РАН;
Харитонова Е.В .. председатель профкома ИАфр РАН;
Озеров О.Б., зам.директора Департамента Африки МИД РФ;
Исаев В.А., профессор кафедры МЭО ИСАА МГУ им. М.В. Ломоносова;
Захарова В.В., инженер отдела кадров;
Секретарь комиссии- Булатова Т.С.

Директор ИАфр РАН
член-корреспондентРАН И.О.Абрамова